trabalhistas r prcvidcnciárias dccorÍantcs da prêsteção dos scrviços.
6.9 A câmara Municipal de iitanga poderá deduzir do montante a pagar os valores correspondentês a

multas ou indehizações dcvidas pela Éôntrâtâda.

7.1 o valor estimado para a contratação é de RS 12.958,00 (doze mil, novecentos e cinquenta e oito
reais).
7.2 As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta do seguinte recurso
específico consignado no orçamento da Câmara Municipal de Pitanga:
01.001.01.031.0101.2.108.3.3.90.30.00.00 - MATERTAL DE CONSUMO
3.3.90.3o.o1.03 - Dresel